

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเรือ (ช่วงปลายสาย)สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งผืนน้ำ หมู่ที่ 8 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอนรายละเอียดการดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเรือ (ช่วงปลายสาย) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตรยาว 220 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมป้าย ตามรายละเอียดที่ อบต. กำหนดคำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแก้ไขปรับแต่งผิวจราจรเดิม	880.00	ตร.ม.	-	-	19.99	17,591.20	17,591.20	
2	วัสดุคัดเลือกไหล่ทาง (หินผุ)	33.00	ลบ.ม.	145.00	4,785.00	35.00	1,155.00	5,940.00	กว้าง 0.50 ม.
3	ทรายรองพื้นทาง	44.00	ลบ.ม.	467.29	20,560.76	35.00	1,540.00	22,100.76	หนา 0.05 ม.
5	แบบหล่อคอนกรีต คิด 30 %	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cube)	132.00	ลบ.ม.	2,331.78	307,794.96	190.00	25,080.00	332,874.96	หนา 0.15 ม.
7	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.#	880.00	ตร.ม.	28.00	24,640.00	5.00	4,400.00	29,040.00	
8	Construction Joint	105.00	เมตร	10.50	1,102.50	13.13	1,378.65	2,481.15	
	รวมเป็นเงิน							420,688.07	
	Factor F= 1.3822	1.3822						581,475.05	
	ปรับลด							575,000.00	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ							575,000.00	(- ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายพงศ์พันธ์ จอมภพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง